|а
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ а Е
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от УИ года №
г.Абинск

0б итогах муниципального этапа краевого конкурса видео - занятий
«Работаем по стандарту»в 2020 году

Во исполнение приказа управления образования и молодежной
политики администрации муниципального образования Абинский район
от 09 октября 2020 года № 01-20/3783 «О проведении
муниципального этапа краевого Конкурса видео — занятий «Работаем
по стандарту» в 2020 году» управление образования и молодежной политики
администрации муниципального образования  Абинский—район

приказы вает:
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса видео —

занятий «Работаем по стандарту» в 2020 году среди дошкольных
‘образовательных организаций муниципального образования .

Абинский район (далее — Конкурс) (приложение №1).
2. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа краевого

Конкурса  трамотами управления образования и молодежной политики
администрации муниципального образования  Абинский район
(приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и молодежной политики Е.Г.
Марукян. И

Начальник управления й
й р С.Н.Филипская

Ивановна Искорка», воспитатель

Коржук Алла участник
| Лео! », воспитатель.

5.|Гергидава Арина детский сад №30, участник
Анатольевна. воспитатель

Г

6. Ковалева Эльвира  МБДОУ детский сад №43 участник
Зехниевна «Теремок», воспитатель |

``

7.|Мухлыгина Ольга МБДОУ детский сад №44 «Пчелка»,|участник || | Николаевна: воспитатель,
]

3 номинация "Поддержка детской инициативы при организации
различных видов деятельности дошкольника"

№ ФИО педагога `Место работы, должность Статус
п/п участия |

1.|Заботина Мария `МБДОУ детский сад №29 победитель
Григорьевна «Колосок», воспитатель,

2.|Шевченко Елена МАДОУ детский сад №33 лауреат
Викторовна

__
«Звездочка», воспитатель

3:.|Калмыкова Елена МБДОУ детский сад №36 «Ягодка», лауреат
Викторовна педагог дополнительного

ИЕ образования
Жигаловская Наталья|МБДОУ детский сад №2 «Казачок»,|лауреат
Анатольевна

_| воспитатель
5.|Попова Валентина МБДОУ детский сад № 1 участник

__|Викторовна «Акварельки», воспитатель
6.|Федянина Мария МБДОУ детский сад №4 ‘участник

Николаевна «Солнышко», инструктор по
физической культуре®5«Улыбка»,|участник

физической культуре|.8.|Галушкина Мария МБДОУдет сад № 6 ‘участник
Владимировна «Яблонька», воспитатель

9.|Левда Надежда МБДОУ детский сад №11 участник
Сергеевна ___  |«Солнышко», воспитатель |

10.|Котюжанская Елена |МБДОУ детский сад № 1 Т

участник
Владимировна «Солнышко», педагог |

__|дополнительного образования. |

1. Кучерявых Ирина  |МБДОУ детский сад №12 участник
Игоревна «Светлячок», воспитатель

12. | Заболотнева Марина|МБДОУ детский сад №12 участник
Александровна|«Светлячок», воспитатель

` 13.|Емельянова Марина “МБДОУ детский сад №12 ‘участник
| Александровна | «Светлячок», воспитатель

14.|Соловьева Алефтина  МБДОУ детский сад №28 участник